Протокол  комиссии о результатах  открытого аукциона № 4
по продаже имущества
Дата и время проведения аукциона:  «6» апреля  2017г., 10 часов 00 мин (Время Московское).
Место проведения аукциона:  Республика Татарстан, г. Нижнекамск, проспект  Химиков 74 Б.

Организатор торгов: МAУ  «Дом дружбы народов» НМР.

Комиссия в составе:

	Хафизов Васил Фаизович
	- председатель комиссии, директор;

	Залялова Айгуль Марселевна
	- заместитель председателя комиссии, ведущий бухгалтер;

	Малова Оксана Харитоновна

	- член комиссии, заместитель директора по основной деятельности;

	Наумова Людмила Михайловна
	- член комиссии, заведующая  отделом по платным услугам;

Повестка дня:
1. Проведение открытого аукциона № 4 по продаже имущества:
	№ лота
	Наименование объекта
	Начальная

цена

Объекта (руб.)
	Размер задатка (20% от начальной цены), руб.
	Шаг

аукциона 5%

(руб.)

	1
	Транспортное средство ГАЗ -22171, рег. № В985 УТ/16RUS

идентификационный № (VIN) XTH22171030058250,год выпуска 2003

- автобус на 10 мест;

- мощность двигателя 72.2 квт.

- рабочий объем двигателя 2285 куб.см;

- тип бензиновый;

- цвет буран;

- на ходу, имеет неудовлетворительное техническое состояние и требует ремонта;

- пробег 112,07 тыс.км;

-№ двигателя *40630С*33055318*
	50 000
	10 000
	2500

Приглашение к участию № 270217/8210870/01 опубликовано во исполнение Постановления Руководителя Исполнительного Комитета  Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 102 от 10.02.2017г. на сайтах: http://www.torgi.gov.ru., http://www.e-nkama.ru – 27.02.2017г.
Процедура проведения аукциона проводится в день, время и месте, указанные в извещении (приглашении).
К участию в аукционе допущено 4 участника:
1. Гиззатуллина Ландыш Накиповна, ИНН 165020080251. Паспорт: 9203 №199991 выдан ОВД Мамадышского района РТ, 25.03.2002г. Адрес: РТ, г.Набережные Челны, ул. Маршала Жукова д.22, кв.119, тел.8-919-692-46-26;

2. Абдуллин Ильдар Хуснуллович,  ИНН 162612398590. Паспорт: 9203 № 273266  выдан  УВД Вахитовского района г. Казани 03.04.2002г. Адрес: Республика Татарстан, г. Мамадыш, ул. Марджани, д.36 тел.8-962-574-92-99;

3. Сайдашева Эльвира Фанисовна, ИНН 165123530456. Паспорт: 9209 № 936338 выдан ОУФМС России по РТ в г. Нижнекамск 16.12.2010г. Адрес: Республика Татарстан, Нижнекамский район, пос.Красный Ключ, ул. Советская д.21 кв.71, тел. 8-986-715-91-67;
4. Сайдашев Рафаэль Равилевич, ИНН165113518315. Паспорт: 9207 № 199925 выдан ОУФМС России по РТ  в г. Нижнекамске 10.08.2007г. Адрес: Республика Татарстан, Нижнекамский район, пос.Красный Ключ, ул. Советская д.21, кв.71, тел.8-986-715-91-66.

Ко времени и к месту проведения открытого аукциона в соответствии с журналом регистрации участников явились:
1. Гиззатуллина Ландыш Накиповна - указанному участнику присвоен билет №1.

2. Абдуллин Ильдар Хуснуллович - указанному участнику присвоен билет №2

3. Сайдашева Эльвира Фанисовна - указанному участнику присвоен билет №3
4. Сайдашев Рафаэль Равилевич - указанному участнику присвоен билет №4
Ход аукциона:
Участвуют участники с билетами под  №1, №2, №3, №4:
- Аукционистом озвучена начальная стоимость имущества, которая  составляет 50 000,00 рублей.
Поднят один билет участника под №1;
- Аукционистом оглашена очередная стоимость имущества с увеличением на шаг аукциона 2 500 рублей, цена имущества составляет 52 500 рублей. Поднят один билет участника под №1.

- Аукционистом оглашена очередная стоимость имущества с увеличением на шаг аукциона, которая составляет 55 000 рублей. После троекратного объявления цены предложений не поступило. Номер билета участника под №1 и заявленная им цена были названы аукционистом последними.
Комиссия решила:
1. Признать Победителем аукциона № 4 по продаже имущества: участника под № 1. Участник под №1 - Гиззатуллина Ландыш Накиповна, ИНН 165020080251.
	№ лота
	Наименование объекта
	Начальная цена

(руб.)
	Конечная цена (цена продажи) (руб.)

	1
	Транспортное средство ГАЗ -22171, рег. № В985 УТ/16RUS

идентификационный № (VIN) XTH22171030058250,год выпуска 2003

- автобус на 10 мест;

- мощность двигателя 72.2 квт.

- рабочий объем двигателя 2285 куб.см;

- тип бензиновый;

- цвет буран;

- на ходу, имеет неудовлетворительное техническое состояние и требует ремонта;

- пробег 112,07 тыс.км;

-№ двигателя *40630С*33055318*
	50 000
	52 500

Вопрос был поставлен на голосование:
Итоги голосования: «За» - 4 чел. «Против» - нет.
2. Заключить договор купли-продажи имущества с Победителем аукциона с учетом суммы денежных средств, оплаченных организатору торгов, в течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.
3. Опубликовать информационное сообщение о результатах открытого аукциона № 4 на сайтах: http://www.torgi.gov.ru, http://www.e-nkama.ru.
Комиссия:
	Председатель комиссии, директор
	   _______________/Хафизов Васил Фаизович

	Заместитель председателя комиссии, ведущий бухгалтер
	   ____________/Залялова Айгуль Марселевна

	Член комиссии, заместитель директора по основной деятельности
	  _____________/Малова Оксана Харитоновна

	Член комиссии, заведующая  отделом по платным услугам

Победитель   ____________________/____________________
	 _____________/Наумова Людмила Михайловна

[image: image1.png]